Заведующей МДОУ
                                                                              «Детский сад № 71»
                                                                           Н.Н.Вершининой
______________________
                                                                                                                                            (Ф.И.О. родителя)
______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего ребенка ________________________________
                                                                                                   (фамилия, имя ребенка, дата рождения)
________________________________________________________________

в кружок ________________________________________________________

«___» _________ 20____г.
                        (дата)

________________ /____________________/
                  (подпись)                           (расшифровка)

Çàâåäóþùåé ÌÄÎÓ

«Äåòñêèé ñàä ¹ 71»

Í.Í.Âåðøèíèíîé

______________________

(Ô.

È.Î. ðîäèòåëÿ)

______________________

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

Прошу принять моего ребенка

________________________________

(ф

амилия, имя ребенка, дата рождения)

________________________________________________________________

в кружок ________________________________________________________

«___» _________ 20____г.

(дата)

________________ /____________________/

(подпись)                           (расшифровка)